МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014                                                                                                        № 21
с. Новоюгино
О    банковском      сопровождении

контрактов,    предметом   которых

являются      поставки         товаров,

выполнение работ,  оказание услуг

для     муниципальных            нужд

муниципального          образования

«Новоюгинское сельское поселение»

      На основании ч.2 ст.35 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», не осуществляется.

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования в установленном порядке и распространяется на отношения, сложившееся с 01.07.2014 г.

Глава Новоюгинского с/п                                             О.А. Клейнфельдер

Исп. О.В. Аносова

(38253)37-1-32